17-02-2024 23:00:03

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Segundo relatos dos habitantes e dos transeuntes deste local, aqui representados pelo senhor Juarez, o
Bairro está em pleno desenvolvimento, com várias construções e recebendo sempre mais famílias . A falta de asfalto
nas  ruas tem causado desconforto e problemas para habitantes, que  sofrem  no período da seca com a poeira e nas
chuvas com o barro. Isto posto, eles solicitam que o Bairro seja incluído no recapeamento que está atendendo diversas
regiões da cidade, reforçando pedido feito através do ofício de n°807/2020/GVC.  Na certeza  de merecermos vossa
atenção, renovamos nossos protestos de mais elevada estima e distinta consideração.

solicitação de estudos técnicos que permitam a pavimentação asfáltica do das vias do Bairro Quintas do
Bosque.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 13-08-2020

VIA DO BAIRRO QUINTAS DO BOSQUE, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA Nº 37352/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* ALTO Santiago, 289, APTO 704, TIBERY, 38.405-148, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO CARRIJO

Sala das Sessões, 13 de agosto de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

CARRIJO

PARTIDO DA SOCIAL DEMOCRACIA BRASILEIRA

Nome Quantidade

CARRIJO 1

1Total